DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DA INFORMAÇÃO
SOBRE LAZER: INCIDÊNCIA E ÁREAS DOS GRUPOS DE PESQUISA NO BRASIL de
autoria de JOSÉ PEDRO SCARPEL PACHECO, ANA PAULA EVARISTO GUIZARDE
TEODORO, ELISANGELA GISELE DO CARMO, NARA HELOISA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35469

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35469